
Tarieven lijst 
Medi Spa Annelies



Facial Treatments

Organic Touch Treatment Compleet (60 min)
Organic Touch Treatment Uitgebreid (75 min)
Organic Touch Treatment Intensief (90 min)
Glow & Go treatment (45 min)
SQT Bio-Microneedling
Dermaplaning (optie in een Organic Touch Treatment)
Dermalux LED (optie in een Organic Touch Treatment)
Dermalux LED los (30 min)
Rimpelopvulling met DS V Collageendraden

Bovenlip en Neuslippenplooi
Ogen of Frons
Wangen of Voorhoofd
Hals
Full Face

Rimpelopvulling met DS V Collageendraden (in overleg)
LPG Endermolift (optie in een Organic Touch Treatment)
LPG Endermolift los (40 min)
LPG Endermolift zone (20 min)

€92,50
€105
€115
€67,50
€150 - €175
-
-
€35
-
€95
€95
€115-135
€135
€240
-
-
€75
€50



Facial Treatments

SKINpen Microneedling
SKINpen Microneedling (los kuur 3x)
SKINpen Microneedling (los kuur 6x)
ClearLift Huidverjonging Gezicht
ClearLift Huidverjonging Gezicht en Hals
ClearLift Huidverjonging Gezicht, Hals en Decolleté
ClearLift Huidverjonging - Kuur in overleg
SkinBooster Huidverjonging Gezicht
SkinBooster Huidverjonging Gezicht en Hals
SkinBooster Huidverjonging – Kuur in overleg
Couperose Laserbehandeling, één zone
Couperose Laserbehandeling, gedeelte gelaat
Couperose Laserbehandeling, hele gelaat
Couperose Laserbehandeling – Kuur in overleg
IPL Pigment Laserbehandeling, één zone
IPL Pigment Laserbehandeling, gedeelte gelaat
IPL Pigment Laserbehandeling, hele gelaat
IPL Pigment Laserbehandeling – Kuur in overleg

€195
€175
€150
€150
€175
€250
-
€150
€200
-
€60
€85
€150
-
€60
€85
€150
-



€105
€115
€50
€75
€90

Body Treatments

Body Peel Touch (75 min)
Body Peel Touch (90 min)
LPG Endermologie zone (20 min)
LPG Endermologie (40 min)
LPG Endermologie (60 min)

Soprano ICE Titanium Laserontharing

Voor het lichaam
Oksels
Bikinilijn Stringlijn
Bikinilijn Sliprand
Bikinilijn Brazilian
Bikinilijn Sliprand & oksels
Bikinilijn Stringlijn & oksels
Bikinilijn Brazilian & oksels
Onderbenen
Bovenbenen
Hele benen
Onder armen
Hele armen
Nek (haarlijn tot schouders)
Nek (haarlijn tot en met schouders)
Bovenrug incl. schouders
Buik en borstkas
Borstkas
Borsten & Borstkas
Streepje onder de navel
Bilnaad

€50
€75
€50
€100
€75
€100
€120
€125
€125
€200
€95
€180
€60
€125
€150
€150
€100
€500
€40
€76,50



Soprano ICE Titanium Laserontharing
Voor het gezicht

Bovenlip
Kin
Wangen
Bovenlip & kin
Bovenlip, kin & wangen

€40
€40
€60
€75
€85

€150
€50
€250
€120
€175
€250
€195

Touch Up Permanente Make-Up
Wenkbrauwen, Hairstroke of Powder brows
na 1 of 2 jaar
Wenkbrauwen binnen twee of vier maanden
Wenkbrauwen ergens anders laten zetten
Eyeliner boven of onder
Eyeliner Compleet
Eyeliner ergens anders laten zetten
Lippen

€325
€325
€225
€175
€325
€335
€510

€100

Permanente Make-up
Hairstroke techniek
Powder brows techniek
Eyeliner boven
Eyeliner onder
Eyeliner Boven & onder 
Liplijn
Lip Blush

*Allemaal inclusief nabehandelingen
(wenkbrauwen tussen 6 en 8 weken)

Verwijderen permanente make-up


